
MUNICÍPIO DE LAMBARI     001/012
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

PROCESSO:  PRC 00066-2017 LICIT.:  PP 00041-2017 DATA DE ABERTURA:  01/11/2017

N° ITEM: 001 CÓD. ITEM: 002676 ITEM: COLAR DE TOMADA DN 50MMX1/2", QTD.: 50.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

598 - LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP 28,9000 1.445,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP MENOR

VALOR

BGT/CB120AC 0.00% 29,00 1.450,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP 16/11/2017 08:52:44 28,9000 1.445,00 0.34% Não

2 1° LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP 16/11/2017 08:52:50 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     002/012
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 002 CÓD. ITEM: 002677 ITEM: COLAR DE TOMADA DN 60MMX1/2", QTD.: 50.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

598 - LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP 28,9000 1.445,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP MENOR

VALOR

BGT/CB120AC 0.00% 29,00 1.450,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP 16/11/2017 08:53:20 28,9000 1.445,00 0.34% Não

2 1° LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP 16/11/2017 08:53:22 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     003/012
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 003 CÓD. ITEM: 002678 ITEM: COLAR DE TOMADA DN 75MMX1/2", QTD.: 25.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

598 - LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP 30,9000 772,50

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP MENOR

VALOR

BGT/CB120AC 0.00% 31,00 775,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP 16/11/2017 08:53:48 30,9000 772,50 0.32% Não

2 1° LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP 16/11/2017 08:53:51 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     004/012
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 004 CÓD. ITEM: 002679 ITEM: COLAR DE TOMADA DN 100MMX1/2", QTD.: 50.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

598 - LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP 31,9000 1.595,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP MENOR

VALOR

BGT/CB120AC 0.00% 32,00 1.600,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP 16/11/2017 08:54:16 31,9000 1.595,00 0.31% Não

2 1° LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP 16/11/2017 08:54:20 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     005/012
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 005 CÓD. ITEM: 002680 ITEM: COLAR DE TOMADA DN 125MMX1/2", QTD.: 25.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

598 - LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP 32,0000 800,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP MENOR

VALOR

BGT/CB120AC 0.00% 32,00 800,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP 16/11/2017 08:54:53 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     006/012
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 006 CÓD. ITEM: 002681 ITEM: COLAR DE TOMADA DN 150MMX1/2", QTD.: 50.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

598 - LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP 34,9000 1.745,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP MENOR

VALOR

BGT/CB120AC 0.00% 35,00 1.750,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP 16/11/2017 08:55:27 34,9000 1.745,00 0.29% Não

2 1° LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP 16/11/2017 08:55:33 0,0000 0,00 0.00% Sim

3 1° LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP 16/11/2017 08:55:33 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     007/012
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 007 CÓD. ITEM: 002682 ITEM: COLAR DE TOMADA DN 200MMX1/2", QTD.: 25.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

598 - LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP 39,9000 997,50

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP MENOR

VALOR

BGT/CB120AC 0.00% 40,00 1.000,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP 16/11/2017 08:56:28 39,9000 997,50 0.25% Não

2 1° LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP 16/11/2017 08:56:30 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     008/012
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 008 CÓD. ITEM: 002683 ITEM: COLAR DE TOMADA DN 300MMX1/2", QTD.: 25.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

598 - LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP 46,9000 1.172,50

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP MENOR

VALOR

BGT/CB120AC 0.00% 47,00 1.175,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP 16/11/2017 08:56:58 46,9000 1.172,50 0.21% Não

2 1° LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP 16/11/2017 08:57:01 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     009/012
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 009 CÓD. ITEM: 002684 ITEM: COLAR DE TOMADA AJUSTAVEL MULT QTD.: 25.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

598 - LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP 65,9000 1.647,50

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP MENOR

VALOR

BGT/200FE 0.00% 66,00 1.650,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP 16/11/2017 08:57:27 65,9000 1.647,50 0.15% Não

2 1° LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP 16/11/2017 08:57:30 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     010/012
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 010 CÓD. ITEM: 002685 ITEM: COLAR DE TOMADA AJUSTAVEL MUL QTD.: 25.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

598 - LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP 79,9000 1.997,50

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP MENOR

VALOR

BGT/200FE 0.00% 80,00 2.000,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP 16/11/2017 08:57:55 79,9000 1.997,50 0.13% Não

2 1° LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP 16/11/2017 08:57:57 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     011/012
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00066-2017 LICIT.:  PP 00041-2017 DATA DE ABERTURA:  01/11/2017

VENCEDOR:  LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP CÓDIGO:  598

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

001 - (002676) COLAR DE TOMADA DN 50MMX1/2", BGT/CB120AC 50.0000 UN 28,9000 1.445,00 0.34 1

002 - (002677) COLAR DE TOMADA DN 60MMX1/2", BGT/CB120AC 50.0000 UN 28,9000 1.445,00 0.34 1

003 - (002678) COLAR DE TOMADA DN 75MMX1/2", BGT/CB120AC 25.0000 UN 30,9000 772,50 0.32 1

004 - (002679) COLAR DE TOMADA DN 100MMX1/2", BGT/CB120AC 50.0000 UN 31,9000 1.595,00 0.31 1

005 - (002680) COLAR DE TOMADA DN 125MMX1/2", BGT/CB120AC 25.0000 UN 32,0000 800,00 0.00 0

006 - (002681) COLAR DE TOMADA DN 150MMX1/2", BGT/CB120AC 50.0000 UN 34,9000 1.745,00 0.29 1

007 - (002682) COLAR DE TOMADA DN 200MMX1/2", BGT/CB120AC 25.0000 UN 39,9000 997,50 0.25 1

008 - (002683) COLAR DE TOMADA DN 300MMX1/2", BGT/CB120AC 25.0000 UN 46,9000 1.172,50 0.21 1

009 - (002684) COLAR DE TOMADA AJUSTAVEL MULT BGT/200FE 25.0000 UN 65,9000 1.647,50 0.15 1

010 - (002685) COLAR DE TOMADA AJUSTAVEL MUL BGT/200FE 25.0000 UN 79,9000 1.997,50 0.13 1

TOTAL DO PARTICIPANTE LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP 13.617,50

TOTAL DO PROCESSO: 13.617,50

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     012/012
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00066-2017 LICIT.:  PP 00041-2017 DATA DE ABERTURA:  01/11/2017

ITEM FORNECEDOR VALOR

001 - (002676) COLAR DE TOMADA DN 50MMX1/2", LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP 1.445,00

002 - (002677) COLAR DE TOMADA DN 60MMX1/2", LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP 1.445,00

003 - (002678) COLAR DE TOMADA DN 75MMX1/2", LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP 772,50

004 - (002679) COLAR DE TOMADA DN 100MMX1/2", LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP 1.595,00

005 - (002680) COLAR DE TOMADA DN 125MMX1/2", LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP 800,00

006 - (002681) COLAR DE TOMADA DN 150MMX1/2", LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP 1.745,00

007 - (002682) COLAR DE TOMADA DN 200MMX1/2", LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP 997,50

008 - (002683) COLAR DE TOMADA DN 300MMX1/2", LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP 1.172,50

009 - (002684) COLAR DE TOMADA AJUSTAVEL MULT LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP 1.647,50

010 - (002685) COLAR DE TOMADA AJUSTAVEL MUL LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP 1.997,50

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46


